
采购公告

一、项目名称：贵州清顺工贸有限公司消防自动报警系统维修和联网通信调

试项目

二、项目编号： GZBYCG2023— 195

三、项目序列号： / 

四、项目联系人：张峰

五、项目联系电话： 17785881678

六、采购方式：询价采购（采用综合评分法）

七、采购货物或服务情况：详见《询价文件》

（一）采购主要内容：

消防自动报警系统维修和联网通信调试，其余内容详见《询价文件》。

（ 二）采购数量： l 批

（三）采购预算价： 569884.27 元

（四）最高限价： 569884.27 元

（五）简要技术要求、服务和安全要求：详见《询价文件》

（六）工期： 90 个工作日。

（七）建设地点：采购人指定地点。

（八）其他事项（如样品提交、现场踏勘等）：无

八、供应商资格要求

（ 一 ） 一般资格要求

也具有中华人民共和国境内依法登记注册的独立法人资格，具有独立承担民

事责任的能力：提供法人的营业执照等证明文件；

＠具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

具体要求：提供 2022 年度的财务审计报告复印件，财务审计报告应包含资

在吉 1 、归 、扣、、亘＾ n I L i 牛立羊 ~it! 

立立廿、、、入it! 、业 立，、、 ~it! 、苦业昭 f 

业证、 E (E 羊沪＼立）。，、、立、企业，口曰壮 令／－

的资信证明。



＠具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：

具体要求：自行提供承诺

＠具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

具体要求：提供 2023 年任意 3 个月的纳税证明和 2023 年任意 3 个月的社保

缴纳证明；

＠参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：

日 ±f:参 沪寸、衅云汁 3 经若、、云 i 重违？记、、、士日．

＠对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违

法失信行为记录名单且还在执行期的供应商，拒绝其参与本次采购活动。信用

记录查询渠道为“信用中国“网站 (www.creditchina.gov.cn) 及中国政府采

购网 (www.ccgp.gov. en) ，查询时间为公告发布后，供应商须提供查询记录

截图并加盖公章，作为信用信息查询记录和材料编入响应文件。

＠投标人须提供以下承诺：

l．满足应急管理部 (2019) 88号《消防技术服务机构从业条件》要求

2．企业未处千亏损经营状态或破产状态，未被责令停业、财产被接管或冻

结

3．具有良好的社会信誉，在承担过的项目中工作中未出现过因重大质量问

题而引起的中止合同

4．投标单位及其法定代表人近一年 (2021年 12月至今）不存在行贿犯罪记

录。

（ 二）特殊资格要求： / 

（ 三）本项目不接受联合体，不允许转包、分包。

九、报名及获取采购文件信息：

（ 一）报名及购买采购文件时间： 2023 年 10 月 8 日 9:00 时至 2023 年 10

月 13 日 17:00 时。

（ 二）购买采购文件地点：广州市百业建设顾间有限公司（地址：贵州省

贵阳市观山湖区迈德国际 13 楼 4 号）

（三）采购文件获取方式：

(1) 现场报名及获取询价文件需提供：

CD有效的统一社会信用代码营业执照复印件；



＠授权委托人报名的提供授权委托书原件和受委托人身份证原件及复印件

（企业法定代表人报名的提供法定代表人身份证明及身份证原件及复印件）；

(2) 非现场报名及购买文件时务必提供上述资料加盖单位公章（鲜章）的

彩色扫描件（注明所投项目名称及供应商联系方式），并将扫描件发至采购代理

联系人邮箱 2756555768@qq.com, 报名通过后询价文件费汇至下列帐号购买询

价文件。

【账户名】： f州市百业建设顾问有限公司贵州分公司＿

【账户号】： _2402 0053 0920 0004 420_ （人民币帐号）

【开户行】： ＿中国工商银行贵阳云岩支行营业室—

电汇用途请注明本项目名称或项目编号，并将电汇凭证电子版发送至邮箱

2756555768@qq.com, 不按规定汇款的单位，导致无法开具发票，我司概不负

责。

（四）询价文件售价： 300 元人民币（含电子文档）

十、投标截止时间（北京时间） ： 2023 年 10 月 18 日 1 4:00 时。（逾期递交

的投标文件恕不接受）

十一、开标时间（北京时间）： 2023 年 10 月 18 日 14:00 时。

十二、开标地点：广州市百业建设顾问有限公司（地址：贵州省贵阳市观山

湖区迈德国际 13 楼 4 号）。

十三、投标保证金情况

（一 ） 投标保证金额（元） ： 5000 元。

（二） 投标保证金交纳时间： 2023 年 10 月 8 日 9:00 时至 2023 年 10 月

17 日 12:00 时（以到账时间为准，因转账时间导致未在上述规定时间内缴纳

投标保证金的，由投标人自行负责）。

（三） 投标保证金交纳方式：银行转账。

注：保证金缴纳账户为上述银行账户。

十四、 PPP 项目：否

十五、采购人名称：贵州清顺工贸有限公司

联系地址：贵州省贵阳市清镇市内

联系人：张峰

联系电话： 17785881678



十六、采购代理机构全称：广州市百业建设顾问有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区迈德国际 13 楼 4 号

项目联系人：丁鹏、张旭、任燕

联系电话： 0851 —85669907


